SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

DEPARTAMENTO REGIONAL DO PARAIBA
FACULDADE SENAI DA PARAIBA

EDITAL 01 - VESTIBULAR 2019.1
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

A Diretora da Faculdade SENAI da Paraíba - FSP, na qualidade de Entidade

Mantida do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial na Paraíba – SENAI –

PB, no uso de suas atribuições, torna público RETIFICAÇÃO de edital,

prorrogando as inscrições para o Vestibular 2019.1 até o dia 18 de janeiro de

2019, bem como alterando a realização das provas, com nova data para o dia

25 de janeiro de 2019.

O Calendário de Eventos referentes ao vestibular 2019.1:

CALENDÁRIO DE EVENTOS
Período de Inscrições para o Vestibular 05 de novembro de 2018

a 18 de janeiro de 2019

Data limite para pagamento da Taxa de Inscrição 21 de janeiro de 2019

Disponibilização do Cartão de Inscrição com

indicação do local de prova

23 e 24 de janeiro de

2019

Realização das Provas 25 de janeiro de 2019

Divulgação do Gabarito Preliminar – após às 14h 26 de janeiro de 2019

Interposição de Recursos 28 de janeiro de 2019

Resultado dos Recursos e Gabarito Oficial 29 de janeiro de 2019

Resultado Final 29 de janeiro de 2019

Matrícula para os Aprovados 30 e 31 de janeiro de

2019

João Pessoa, 07 de dezembro de 2018.

Cláudia Maria Figueiredo Lopes Maia

Diretora da Faculdade SENAI da Paraíba